2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

	О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 10.03.2015 № 182

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в номенклатуру организаций социального обслуживания Новосибирской области, утвержденную приказом министерства социального развития Новосибирской области от 10.03.2015 № 182 «Об утверждении номенклатуры организаций социального обслуживания», следующие изменения:

1) дополнить пунктом 1.21 следующего содержания:

«1.21. Иные организации, в том числе социально ориентированные некоммерческие организации, предоставляющие социальные услуги в стационарной форме.»;

2) дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:
«2.2. Иные организации, в том числе социально ориентированные некоммерческие организации, предоставляющие срочные социальные услуги.»;

3) дополнить пунктом 3.3 следующего содержания:

«3.3. Иные организации, в том числе социально ориентированные некоммерческие организации, предоставляющие социальные услуги на дому.».
И.о. министра

                                  Е.В. Бахарева